Página 1 de 1

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA INDIVIDUAL

EDITAL PROPPEX Nº 45/2018 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – PROPPEX, da

Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos

candidatos selecionados para a Fase 4 do processo seletivo para biólogo e

informa o local e a hora das entrevistas individuais.

- Entrevistas individuais

Data: 10/12/2018

Local: Universidade Feevale – Campus II – Prédio Rosa (nº 19) – sala 411

CANDIDATOS HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALEXANDRE GARCIA DE OLIVEIRA 13 horas e 30 minutos

CLÁUDIA REGINA KLAUCK 13 horas e 50 minutos

DANIEL BÜHLER 14 horas e 10 minutos

PATRÍCIA FERNANDES DA COSTA 14 horas e 30 minutos

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

projetosproppex@feevale.br, e ainda pelo telefone (51) 3586-8800, ramal 9012.

Novo Hamburgo, 07 de dezembro de 2018.

 João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão- PROPPEX